
� Обезбедена обука за работа

� Континуирана обука и можност за кариерен развој во 
банкарската групација Erste & Steiermarkische Sparkasse

� Приватно здравствено осигурување

� Конкурентна плата и дополнителни надоместоци

� Мотивирачка организациска култура во која се почитува 
иницијативата, ангажманот, но и тимскиот дух

� Настани и активности за подобрување на добросостојбата 
на вработените

ПОСТАР (SENIOR) 
СМЕТКОВОДИТЕЛ
ЛОКАЦИЈА: Седиштето на друштвото: ул. Македонија бр. 34, 1000 Скопје

Што ќе биде твојата улога

Доколку имате желба да бидете дел од динамичен тим кој со отворен ум ги прифаќа секојдневните предизвици, имате 
позитивен пристап во работата, ентузијазам секогаш да бидете најдобри во тоа што го работите, желба за учење и развој 
преку организацијата, изнаоѓање на иновативни и креативни начини за реализација на задачите, а воедно ви е важно да 
работите во средина во која се вреднува тимскиот дух и фер однесување, ве охрабруваме да ни се придружите и заедно
со нас секојдневно да ги живеете нашите корпоративни вредности!

� ВСС- Економски факултет, насока сметководство и 
ревизија/ финансиски менаџмент ќе се смета за предност

� Минимум 3 години работно искуство во сметководство и 
финансии

� Активно познавање на сметководствената регулатива и 
сметководствените стандарди во Р. С. Македонија

� Активно познавање и следење на даночната регулатива во 
Р. С. Македонија

� Одлично познавање на основните информатички вештини 
(Microsoft Office) и активно познавање на англиски јазик, 
писмена и усна комуникација

� Способност за аналитичко размислување, вештина за брзо 
препознавање и решавање на проблемите, организациски 
способности, флексибилност и посветеност кон работата, 
способност за тимска работа

Кои квалификации
се потребни

Кои ќе бидат твоите 
придобивки

200 години групациско искуство
-Erste & Steiermärkische Sparkasse

посветеност, кредибилитет
и сигурност

5.000 клиенти
во земјата

најдобар избор
за клиентите

Ве охрабруваме да ја искористите оваа можност и да аплицирате на отворената позиција со испраќање на CV на
info@s-leasing.mk со назнака „Помлад Сметководител во Шпаркасе Лизинг Доо Скопје“. 
* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе бидат повикани на интервју.

* Ве молиме за доставување на Ваша согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на Банката во период од 1 година, доколку сте согласни со тоа. Оваа 
согласност кандидатот може да ја повлече во секое време со писмено барање.

За дополнителни информации, посетете ја страницата  www.s-leasing.mk 

Ве очекуваме!

Шпаркасе Лизинг
ВРАБОТУВА

� Книжење на влезни и излезни фактури
� Изработка на фактури за клиенти
� Комуникација со клиенти во областа на финансиското работење
� Изготвување на даночни пријави (ДДВ) и електронска комуникација со УЈП
� Пресметка на плата и електронска комуникација со УЈП
� Пресметка на персонален данок и електронска комуникација со УЈП
� Книжење на банкарски изводи
� Благајничко работење 
� Изготвување на завршна сметка


